百 驰
百驰公司在塑料模具的生产、研发领域有着多年的经验，专业设计和生产模具配件和创新型产品，优化生产过程，减少
生产时间及费用，在对生产效率仔细评估的基础上，提出创新方法和对费用进行务实地评估。百驰已成为所有模具厂的
重要的，有价值的合作伙伴.
我们提供的服务
  • 我们为客户提供定制方案的优势:
  • 能解决目前市场上无法解决的具体问题(独特的专利产品))
  • 大幅度降低模具的管理成本(设计,加工及模具维护)

+0,5
  0
Ø
 A
+0
,1
  0
B
-0
,1
-0
,2
编号 A B T S L1 L
RLS-6 6,5 6 0,7 1 7,5 100 200 300
RLS-8 8,5 8 1 1 9,5 100 200 300
RLS-10 10,5 10 1 1 12,5 100 200 300
RLS-12 12,5 12 1 1 12,5 100 200 300
RLS-14 14,5 14 1 1 12,5 100 200 300
订单例：RLS-8x100
在深处使用的说明
要使用的零件的ØA尺寸 T1 L2
6,5 10,5 /

A
-0
,1
-0
,2
L
快速插入和拔出系统
（拥有专利的系统)
和“TR”堵头（标准系列）相比“F”组堵头
只需专用工具加工出安装孔即可使用.
注：TR-6FI TR-8FI 提供不锈钢螺丝
特点
编号 A T L
TR-6FI 6 0,7 7,5
TR-8FI 8 1 9
TR-10F 10 1 12,5
TR-12F 12 1 12,5
TR-14F 14 1 12,5
TR-16F 16 1,2 13
TR-18F 18 1,2 13
TR-20F 20 1,2 13
TR-25F 25 1,2 13
订单例：TR-8F
1.15
外堵头
45°

Ø
 A
-0
,1
-0
,2
导流管
快速插入和拔出系统
(拥有专利的系统)
特点
1.  快速开槽;
2.  快速装配与拆卸;
3.  可安装在多个位置（取决于进出液体排放口的形状).
编号 A T B S C L1 L2 L
RF-8F 8 1 2 3 4 0,25 4 13,5 18 150 300 450 600
RF-10F 10 1 2,5 3 4 5 0,25 5 16 22,5 150 300 450 600
RF-12F 12 1 6 0,5 5 16,5 23 150 300 450 600
RF-14F 14 1 7 0,5 6 17,5 24,5 150 300 450 600
RF-16F 16 1,2 8 0,5 8 19 27,5 150 300 450 600
RF-20F 20 1,2 12 1 10 20 29,5 150 300 450 600
RF-25F 25 1,2 15 1 12 22,5 33,5 150 300 450 600
订单例：RF-8Fx150/2I
1.16
导流管
用于并联冷却

L2L
+0,5
  0
+0
,1
  0
氟橡胶O形圈不锈钢管
Ø
 A
-0
,1
-0
,2
编号 A T B S C L1 L2 L
RFP-8F 8 1 2 3 4 0,25 5,5 13,5 18 150 300 450 600
RFP-10F 10 1 2,5 3 4 5 0,25 7 16 22,5 150 300 450 600
RFP-12F 12 1 6 0,5 8 16,5 23 150 300 450 600
RFP-14F 14 1 7 0,5 10 17,5 24,5 150 300 450 600
RFP-16F 16 1,2 8 0,5 12 19 27,5 150 300 450 600
RFP-20F 20 1,2 12 1 14 20 29,5 150 300 450 600
RFP-25F 25 1,2 15 1 16 22,5 33,5 150 300 450 600
订单例：RFP-8Fx150/2I
1.17
T
+0,5

B
-0,1
-0,2
氟橡胶O形圈
不锈钢隔水片
导流管
快速插入和拔出系统
（拥有专利的系统)
特点
1.  快速开槽;
2.  快速装配与拆卸;
3.  O 型圈采用氟橡胶材质，在高温下也可使用.
编号 A B T S L1 L
RL-6F 6 6 0,7 1 7,5 100 200 300
RL-8F 8 8 1 1 9,5 100 200 300
RL-10F 10 10 1 1 12,5 100 200 300
RL-12F 12 12 1 1 12,5 100 200 300
RL-14F 14 14 1 1 12,5 100 200 300
RL-16F 16 16 1,2 1 14 150 300 450 600
RL-20F 20 20 1,2 1 14 150 300 450 600
RL-25F 25 25 1,2 1 14 150 300 450 600
订单例：RL-8Fx100
1.18
隔水片
螺旋形

 A
-0
,1
-0
,2
S
L L1
L2
T
+0,5
  0
氟橡胶O形圈
编号 A B T S L1 L2 L
RLS-6F 6 6 0,7 1 7,5 1/4L 100 200 300
RLS-8F 8 8 1 1 9,5 1/4L 100 200 300
RLS-10F 10 10 1 1 12,5 1/4L 100 200 300
RLS-12F 12 12 1 1 12,5 1/4L 100 200 300
RLS-14F 14 14 1 1 12,5 1/4L 100 200 300
RLS-16F 16 16 1,2 1 14 1/4L 150 300 450 600
RLS-20F 20 20 1,2 1,5 14 1/4L 150 300 450 600
RLS-25F 25 25 1,2 1,5 14 1/4L 150 300 450 600
订单例：RLS-8Fx100
1.19
要使用的零件的 ØA 尺寸 T1 L2
6 10,5 /

1.23
1.24
连接桥
缩小的螺纹孔
编号
CE-PT12
CE-PT16
CE-PT20
CE-PT25
1.25
可根据所需链接两个不同的装置
编号 A 套筒编号 切刀编号
UT-1C 6 BC-6F IN-6F
编号 A 套筒编号 切刀编号
UT-3C
10 BC-10F IN-10F
12 BC-12F IN-12F
14 BC-14F IN-14F
编号 A 套筒编号 切刀编号
UT-2C 8 BC-8F IN-8F
IN
BC

偿
器
的
工
具
)
前进速度
可以快速向前行进至距离最终位置2mm为止，然后减速，建议0.05mm/转.
可加工材料
只要注意降低转速，就能加工硬度达40-42HRC的钢材. 同样在此情况下，如果
进行螺纹加工，应先加工出槽再进行热处理.
(切刀)
(定心套)
编号 A 套筒编号 切刀编号
UT-4C
16 BC-16F IN-16F
18 BC-18F IN-18F
20 BC-20F IN-20F
25 BC-25F IN-25F
用于加工固定槽的工具
ØA
+0,1
  0

2.  不需要加工安装底座;
3.  即使在维护时也能保证定位;
4.  可无限次重复使用.
注：所有隔水片都是不锈钢材质的.
进水口
S
L
Ø
A
-0
,1
-0
,2
隔水片厚度
编号 A S L
RLA-10 10 1 18 100 200
RLA-12 12 1 20 100 200
RLA-14 14 1 22 100 200
RLA-16 16 1 24 150 300
RLA-20 20 1 26 150 300
RLA-25 25 1 28 150 300
订单例：RLA-10x100
1.38
偏流塞
编号 A S L
RLA-6SM 6 1 14 100 200
RLA-8SM 8 1 16 100 200
RLA-10SM 10 1 18 100 200
RLA-12SM 12 1 20 100 200
RLA-14SM 14 1 22 100 200
RLA-16SM 16 1 24 150 300
RLA-20SM 20 1 26 150 300
RLA-25SM 25 1 28 150 300
带定位系统
特点
1.  可快速使用;
2.  可用合适的工具加工出用于定位隔水片的底座;

1.  可快速使用;
2.  不需要加工安装底座.
注：1mm厚的刃部为不锈钢材质，1.5mm厚的刃部为
0T63黄铜材质.
隔水片厚度
S
30 ~
L
Ø
A
-0
,1
-0
,2
编号 A S L
RLAS-10 10 1 18 * 100 200
RLAS-12 12 1 20 * 100 200
RLAS-14 14 1 22 * 100 200
RLAS-16 16 1 24 * 150 300
RLAS-20 20 1,5 26 * 150 300
RLAS-25 25 1,5 28 * 150 300
订单例：RLAS-10x100
* ：无螺旋结构的隔水片, 编号 RLA
进水口RLA
1.41

A
-0
,1
-0
,2
Ø
A
+0
,8
+0
,6
隔水片厚度
编号 A S L
RLAS-6SM 6 1 14 * 100 200
RLAS-8SM 8 1 16 * 100 200
RLAS-10SM 10 1 18 * 100 200
RLAS-12SM 12 1 20 * 100 200
RLAS-14SM 14 1 22 * 100 200
RLAS-16SM 16 1 24 * 150 300
RLAS-20SM 20 1,5 26 * 150 300
RLAS-25SM 25 1,5 28 * 150 300
订单例：RLAS-10SMx100
* ：无螺旋结构的隔水片,编号 RLA-SM
隔水片RLA的使用
标准型 COD. RLA 无需额外的加工即可插入孔中，并

R
B ±0,1
A
 0 -0
,1
5
C +
0,
02
0
滚轮紧固件
ØQF
编号: PRI..
K= 最大载荷
编号 A B C D E F G H L M N P Q R K
PRI2060 20 60 11,5 44 8 M6 (2) 9 10,5 5 14 14 1 6 7,5 10Kg
PRI2080 20 80 11,5 60 16 M6 (2) 9 10,5 5 14 14 1 6 7,5 10Kg
PRI20100 20 100 11,5 80 26 M6 (3) 20 10,5 5 14 14 1 6 7,5 10Kg
PRI20120 20 120 11,5 100 36 M6 (3) 25 10,5 5 14 14 1 6 7,5 10Kg
编号 A B C D E F G H L M N P Q R K
PRI30100 30 100 14,5 76 20 M8 (2) 10 12,5 6 16 14 1,5 8 10 20Kg
PRI30120 30 120 14,5 92 28 M8 (2) 10 12,5 6 16 14 1,5 8 10 20Kg
PRI30140 30 140 14,5 112 38 M8 (3) 28 12,5 6 16 14 1,5 8 10 20Kg
PRI30160 30 160 14,5 132 48 M8 (3) 33 12,5 6 16 14 1,5 8 10 20Kg
编号 A B C D E F G H L M N P Q R K
PRI40120 40 120 19,5 88 22 M10 (2) 14 18,5 8 22 18 2 12 14 50Kg
PRI40140 40 140 19,5 104 30 M10 (2) 14 18,5 8 22 18 2 12 14 50Kg
PRI40160 40 160 19,5 124 40 M10 (3) 31 18,5 8 22 18 2 12 14 50Kg
PRI40180 40 180 19,5 144 50 M10 (3) 36 18,5 8 22 18 2 12 14 50Kg
碳钢.     硬度:430 HV05
渗氮层厚度 0,3mm.
(专利注册中)
标准滑块

H
7
F
4x
B
-0
,0
6
-0
,0
3
C
+0,02
  0
编号 A B C D E F G L N N1 P
PS20100 100 100 11,5 80 82 M8 48 8 23,5 27 27
PS20120 100 120 11,5 80 90 M8 48 8 23,5 27 27
PS20140 100 140 11,5 80 100 M8 48 8 23,5 27 27
PS20160 100 160 11,5 80 110 M8 48 8 23,5 27 27
PC20120
PC20140
PC20160
PC20180

Ø
L
H
7
PC20120
PC20140
PC20160
PC20180
GC20100
GC20160
PSR20100
PSR20120
PSR20140
PSR20160
编号 A B C D E F G L N N1 P
PSR20100 100 100 11,5 80 82 M8 48 8 23,5 27 27
PSR20120 100 120 11,5 80 90 M8 48 8 23,5 27 27
PSR20140 100 140 11,5 80 100 M8 48 8 23,5 27 27
PSR20160 100 160 11,5 80 110 M8 48 8 23,5 27 27
2.26
N N1
D
A ±0,1

1,5
14
Ø
16
A ±0,1
F
4x
C
+0,02
  0
Ø
L
H
7
编号 A B C D E F G L N N1 P
PSR30160 150 160 14,5 120 120 M10 64 10 45 49 34
PSR30180 150 180 14,5 120 120 M10 64 10 45 49 34
PSR30200 150 200 14,5 120 140 M10 64 10 45 49 34
PC30180
PC30200
PC30220
GC30150

G
M
D
E
Ø
F
B
+0,2
+0,1
A
+0
,0
5
+0
编号 A B D E F G M
PC20120 28 120 10 48 20 78 M8
PC20140 28 140 10 48 20 78 M8
PC20160 28 160 10 48 20 78 M8
PC20180 28 180 10 48 20 78 M8
PC20120
PC20140
PC20160
PC20180

0,
01
+
0,
02
M
编号 A B C D E F G H L M CH
PE-2 PEPS-2 PEP-2 2 4,6 8,3 M10 14 2,1 4,1 1,2 1,1 1,4 4
PE-2,5 PEPS-2,5 PEP-2,5 2,5 5,6 8,3 M10 14 2,1 5,1 1,4 1,3 1,6 4
PE-3 PEPS-3 PEP-3 3 6,6 8,3 M10 14 3,1 6,1 1,7 1,6 2,3 4
PE-3,5 PEPS-3,5 PEP-3,5 3,5 7,7 9,7 M12 14 3,1 7,1 1,9 1,8 2,5 4
PE-4 PEPS-4 PEP-4 4 8,7 11,2 M14 16 3,1 8,1 2,5 2,4 3,1 5
PE-5 PEPS-5 PEP-5 5 10,7 13,2 M16 17 3,1 10,1 3 2,9 3,6 6
PE-6 PEPS-6 PEP-6 6 12,5 14,5 M18 18 5,1 12,1 3,5 3,4 4,1 6
PE-8 PEPS-8 PEP-8 8 14,7 17,2 M20x2 20 5,1 14,1 4,5 4,4 5,1 8
PE-10 PEPS-10 PEP-10 10 16,7 19,2 M22x2 20 5,1 16,1 5,5 5,4 6,1 8
PE-12 PEPS-12 PEP-12 12 18,7 22,5 M25x2 22 7,1 18,1 6,5 6,4 7,1 12
PE-14 PEPS-14 PEP-14 14 22,7 27 M30x2 22 7,1 22,1 8,5 8,4 9,1 12
PE-16 PEPS-16 PEP-16 16 22,7 27 M30x2 22 7,1 22,1 9 8,9 9,6 12
编号: PE-.. 编号: PEPS-.. 编号: PEP-..
1.	 可快速使用;
2.	 节省空间的设计;
3.	 防锁定设计;

L
L1 ± 0,05
Ø
 B
Ø
 A
 g6
+ 0,02
   0
SL2
PET
01
前置固定型号
螺丝刀插入部位
编号 A B L L1 L2 S
IRA-10 10 M6 12 4 7 6
IRA-12 12 M6 14 4 7 8
IRA-16 16 M6 14 4 7 10
IRA-20 20 M6 16 4 7 12
使用过程
01
PET
01